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11.pielikums

Ministru kabineta

2013.gada _____
noteikumiem Nr. ___
	Datu savākšanas pamatojums – 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus
	Veidlapa Nr.7-4

	
	Finanšu ieguldījumu vērtspapīros izmaiņu pārskats



	
	KODI

	Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums __________________________________________________
	

	Iestādes nosaukums _____________________________________________________________________________
	

	Pārskata periods (gads)
	


(lietotā valūta)

	Konta Nr.
	Posteņa nosau​kums
	Emitents
	Institu​cionālā sektora klasifi​kācijas kods
	Skaits (gab.)
	Kopējā nomi​nālvēr​tība
	Emisijas datums (dd.mm.
gggg.)
	Dzēšanas termiņš (dd.mm.
gggg.)
	Termiņš pēc emisijas datuma
	Valūtas apzīmē​jums
	Pārskata perioda sākumā
	Darījumi (+,–)
	Sākot​nējā atzīšana (+)/
izslēg​šana 
(–)
	Bez atlīdzības saņemts (+)/
nodots 
(–)
	Pārvie​tošana (+,–) 
starp 1340 un/vai 2540 līmeņa kontiem
	Pārvēr​tēšana (+)/
vērtības samazi​nājums (+,–)
	Valūtas kursa svārstības (+,–)
	Avansa maksā​jumi iepriek​šējos periodos (+)
	Pārskata perioda beigās
(1. līdz 9.ailes summa)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	palie​linā​jums (+)
	sama​zinā​jums 
(–)
	
	
	
	
	
	
	

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


	Atbildīgais finanšu darbinieks
	
	
	

	
	(vārds, uzvārds)
	
	(paraksts*)


Piezīme. * Dokumenta rekvizītu "paraksts'' neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

Ministru prezidents




   Valdis Dombrovskis

Finanšu ministrs
Andris Vilks
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Parfenkova 

7094248, vineta.parfenkova@kase.gov.lv
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